Mittelfrankischer Schutzenbund

Rundenwettkampf Luftgewehr Auflage 2026

Bezirksliga Gruppe 1
Tabelle

Rang Mannschaft

SV Hohenstadt 1
VfL Veitsbronn 1
SV Hohenstadt 2
SG Wendelstein 2
SSG Schoénberg 2
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Anzahl WK

Ergebnisse des 4. Wettkampftages

Heim

SV Hohenstadt 1
Schwederski, Roland 320,6
Baumann, Ernst 314,5
Mdiller, Ernst 312,0

SV Hohenstadt 2
Sieber, Albert 313,9
Sambach, Anneliese 310,9
Rottmann, Sabine Maria 310,5

Schielfrei: VL Veitsbronn 1

Beste Einzelschiitzen

Platz Name

1  Schwederski, Roland
Baumann, Ernst
Sieber, Albert
Weigl, Thomas
Parusel, Franz
Muller, Ernst
Sambach, Anneliese
Rottmann, Sabine Maria
Ochsenkiihn, Michael
Rottmann, Willi
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Gast

SG Wendelstein 2
Parusel, Franz
Tauber, Herbert
Fiebig, Eberhard

SSG Schonberg 2

Ochsenkiihn, Michael

Amberger, Edith
Pfeiffer, Susanne

Verein

SV Hohenstadt 1
SV Hohenstadt 1
SV Hohenstadt 2
SV Hohenstadt 1
SG Wendelstein 2
SV Hohenstadt 1
SV Hohenstadt 2
SV Hohenstadt 2
SSG Schonberg 2
SV Hohenstadt 2

3124
303,9
295,2

308,1
305,5
2974

Ringe
2828,0
2805,2
2782,4
2760,4
3644,3

J-Ringe

942,67
935,07
927,47
920,13
911,08

Ringzahl

9471

935,3

911,5

911

Ringe
320,6
314,5
313,9
312,9
312,4
312,0
310,9
310,5
308,1
308,1
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