

Mittelfränkischer Schützenbund
Rundenwettkampf Luftgewehr Auflage 2026
Bezirksliga Gruppe 1

Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe	Punkte		
1.	SV Hohenstadt 1	3	2828,0	942,67	6	:	0
2.	VfL Veitsbronn 1	3	2805,2	935,07	6	:	0
3.	SV Hohenstadt 2	3	2782,4	927,47	2	:	4
4.	SG Wendelstein 2	3	2760,4	920,13	2	:	4
5.	SSG Schönberg 2	4	3644,3	911,08	0	:	8

Ergebnisse des 4. Wettkampftages

Heim	Gast	Ringzahl	Punkte
SV Hohenstadt 1	: SG Wendelstein 2	947,1 : 911,5	2 : 0
Schwederski, Roland	Parusel, Franz	320,6	312,4
Baumann, Ernst	Tauber, Herbert	314,5	303,9
Müller, Ernst	Fiebig, Eberhard	312,0	295,2
SV Hohenstadt 2	: SSG Schönberg 2	935,3 : 911	2 : 0
Sieber, Albert	Ochsenkühn, Michael	313,9	308,1
Sambach, Anneliese	Amberger, Edith	310,9	305,5
Rottmann, Sabine Maria	Pfeiffer, Susanne	310,5	297,4

Schießfrei: VfL Veitsbronn 1

Beste Einzelschützen

Platz	Name	Verein	Ringe
1	Schwederski, Roland	SV Hohenstadt 1	320,6
2	Baumann, Ernst	SV Hohenstadt 1	314,5
3	Sieber, Albert	SV Hohenstadt 2	313,9
4	Weigl, Thomas	SV Hohenstadt 1	312,9
5	Parusel, Franz	SG Wendelstein 2	312,4
6	Müller, Ernst	SV Hohenstadt 1	312,0
7	Sambach, Anneliese	SV Hohenstadt 2	310,9
8	Rottmann, Sabine Maria	SV Hohenstadt 2	310,5
9	Ochsenkühn, Michael	SSG Schönberg 2	308,1
10	Rottmann, Willi	SV Hohenstadt 2	308,1